
PEA
Pulsm CEMRUM

Autumn."

%
EADANIA

AB 1156

Pu nkt Obslugi Klienta:
+48 94 35 232 92
www.m ‘ k.kglo eg.p|

KOLOBHZEG
L. dz. Koiobrzeg, dnia 19.01.2022 r.

Informacja z otwarcia ofert na:
Dostawa artykuiéw spoiywczych” Postepowanie nr 2/NZ/2022

Zamawiajacy informuje, 2e w terminie wyznaczonym do skiadania ofert tj: na dzieri
19.01.2022 r. do godz.13,00 wpiyneiy nastepujace oferty:

Numer Nazwa I adres firmy Wartos’é
oferty oferty brutto

1 JANTAR WODY MINERALNE Sp. z 0.0.
ul. Zurawla 24;78—100 Kofobrzeg 61 092 65

- I

Postepowanie o udzielenie powyiszego zaméwienia prowadzone jest na zasadach
okreélonych Procedura udzielania zaméwier’w przez MWiK Sp. z o. o. w Koiobrzegu -
Zaiacznik nr 1 do Uchwafy Nr 134/2019 Zarzadu Spéiki MWiK Sp. z 0.0. w Kotobrzegu z
dnia 04.12.2019 r.

ZATWIERDZAM:

I’KLLES Z {Z


